2020年１月20日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 正

（コード番号：7061 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当社連結子会社であるカイロス・アンド・カンパニー株式会社の

代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、代表取締役

の就任につきましては、2020年２月１日付であり、同社の臨時株主総会をもって正式に決定する予定であ

ります。

記

代表取締役の異動（2020年２月１日付）

カイロス・アンド・カンパニー株式会社

氏   名 新役職名 旧役職名

洪
ごう

 雄
ゆう

吾
ご

 代表取締役社長 ―

宮地
みやじ

 宗男
むねお

 ― 代表取締役社長

※洪 雄吾氏は、当社（日本ホスピスホールディングス株式会社）の取締役です。

以 上